monumenta, tum quia Deus certis locis alligatus non est, sed Domini est terra & plenitudo ejus, Psal. 24. tum quia tempus N. T. tale est, in quo veri Adoratores non Hierosolymis tantum vel Romæ vel alibi, sed passim in Spiritu & veritate rectè adorant, Ioh. 4. tum quia Christus vult ut fugiamus illos, qui ad certa nos loca remittunt, dicentes: Est hic, est illic, Matt. 24. tum quia Paulus vult ut puras manus attollamus in omni loco, 1. Tim. 2. cum non locus preces, sed preces locum commendent: tum quia talium peregrinationum nulla est utilitas, Es flautge. meinlich eine Gans vbers Meer vnd kommt ein Gigant wieder/et.

Num arundinem quæ agitur à vento?] Multa sanè in Baptista commendare Christus poterat, utpote Stemmatis claritatem, parentum sanctitatem, ortus varia miracula &c. Sed que non fecimus iphi, rix ea nostra puto, dixit Preceptor Amorum. Commendatur itaq; Baptista à propriis virtutibus, constantiæ, parrisia, sinceritate, & aliis, quia verè nobilis & commendatione vel maximè dignus est, non illo, quem commendat & nobilitat sua villa, sed potius, quem nobilitat & commendat sua, cum Ioanne, VIR TUS, studeamus ergo virtuti & Laus debita nobis non deerit. Porro quoad ARUNDINEM, fuerunt, qui illam agnoscerent non pro levitatis & inconstantia, sed potius pro magnanimitatis ac fortitudinis Symbolo, hinc familia Columnenium Alexandri VI. Pontificis tempore, ex urbe pulsa donisq; omnibus ac honoribus exuta, Symboli loco usurpavit Arundinem ventorum statibus cedentem, cum inscriptione: FLECTIMUR NON FRANGIMUR, Camerar. in Emblem. 95. Cent. 1. Sed in scripturis arundo nota est vel fugacitatis ac fragilitatis, vel levitatis, lubricitatis ac instabilitatis, videantur loca, 1. Reg. 14. v. 15. Esa. 36. v. 6. Ezech. 29. v. 6. Vult itaque Christus innuere Ioannem non inconstantem, mobilem, lubricum, vacillantem ac volubilem esse, qui aliud stans aliud sedens, aliud liber & aliud captivus loqueretur, sed esse eum constantem, stabilem & sententia prorsus invariabilis, An dem Orth/da Johannes tauft/wil Christus sagen/wechselt ein Rohr/der Jordan leuft viel zu schnell/in Jerusalem aber da gibt es allen halben unsaubere Froschlachen/Teich vnd Pfützen/wer in Rohr/Schlamm vnd Krötengrätz mit haussen sich findet. ¶ Discamus: I. Quenam sint primaria boni Doctoris ἀροείπερα ne videlicet Arundini similis reperiatur, h. e. i. fidelis concionator legitimam suam habeat vocationem, ne à seipso succreyisse dicatur, ut arundo, Rom. 10. Jerem. 23. Heb. 5.

Doctor Ecclesia
non sit arundo.